АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.11.2019    № 1281

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Великосельского
сельского поселения Гаврилов-Ямского
муниципального района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в
соответствии с Генеральным планом Великосельского сельского поселения и
руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района
Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Великосельского

сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района на 2020 год
(Приложение).

2. Определить единой теплоснабжающей организацией в Великосельском
сельском поселении Гаврилов-Ямского муниципального района:

  -  с. Великое, с/п «Сосновый Бор» – АО «Яркоммунсервис».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В. Н.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

источнике и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Администрации
муниципального района                                                                      А.А. Комаров

	п1281
	Приложение 1
	Приложение 2